

# SOFIA MASINI

## Laureanda in Farmacia

Studente laureanda in Farmacia. Esperienza all'interno del laboratorio universitario di Biochimica con autonomia di utilizzo di strumenti quali HPLC, Spettrofotometro, Microscopio ottico e numerose altre attrezzature di consueto impiego nel mio percorso di tesi sperimentale.

Esperienza in Farmacia da tirocinante con completa autonomia nella gestione del magazzino e supporto alla vendita.

Esperienza pluriennale nel settore alberghiero con ruolo di receptionist.

## ESPERIENZA

San Giovanni in Marignano  
Settembre 2020 - Marzo 2021

- **Tirocinante in Farmacia**  
*Farmacia Abbondanza*
  - Supporto al servizio del farmacista abilitato
  - Addetta all'esecuzione di tamponi per Covid-19
  - Gestione magazzino
  - Prenotazione visite mediche presso sportello CUP

Riccione, Italia  
Giugno 2015 - Luglio 2019

- **Receptionist di albergo**  
*Hotel Vela d'oro*

Lavoro stagionale come receptionist di albergo:

  - Gestione delle attività di u cio, preparazione ed emissione di fatture cartacee e digitali, controllo degli incassi e responsabile delle funzioni contabili
  - Addetta all'accoglienza dei clienti con relativa registrazione e presentazione pacchetti offerti dall'albergo
  - Responsabile di bar e preparazione buffet
  - Aiuto cameriera di sala

## ISTRUZIONE

Urbino, Italia  
Settembre 2016 - Attuale

- **Laureanda in Farmacia**  
*Università degli studi di Urbino "Carlo Bo"*

Laureanda in Farmacia con sessione di laurea prevista per Ottobre 2021

Pesaro, Italia  
Settembre 2011 - Giugno 2016

- **Diploma Liceo Scientifico**  
*Liceo Scintinco G.Marconi*

## INFORMAZIONI DI CONTATTO

### COMPETENZE

- Gestione delle operazioni di farmacia
- Gestione dei prodotti farmaceutici
- Registri di entrata e uscita stupefacenti
- Capacità di coordinamento, pianificazione e gestione del tempo
- Servizio clienti, educazione e consulenza
- Capacità di gestire con professionalità reclami e criticità
- Tecniche di accoglienza turistica
- Padronanza d'uso dei software gestionali per hotel

### LINGUE

#### Italiano

Madrelingua. Diploma B2

#### Inglese

Livello avanzato. Certificato B2